DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PERFIL
GLICÍCIDO DE IDOSOS ATENDIDOS NO CENTRO DE HEMATOLOOGIA E
LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS-LTDA de autoria de SARAH PEREIRA LINS,
LUCAS LINHARES DE LÓCIO, FERNANDA SILVA ALMEIDA, DIEGO DE SOUSA
BARROS, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12132

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12132